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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do cargo de Auxiliar de Saúde Bucal, ao 

município de Macapá/AP, do Processo Seletivo nº 005/2019, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e classificados 

para a 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram a 50% por cento 

de pontuação da 1ª etapa, ou seja, 20,0 (vinte) pontos, conforme o item 6.4 do Edital de abertura. 

 

 

Nº  

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO (A) NASCIMENTO L.P. AT. C.E. 

1ª  

ETAPA 

1. 712814 ÁDRIA MARINA DA SILVA DE OLIVEIRA 30/07/1996 8 4 19 31 

2. 712938 ANDREIA DA SILVA BARROS 02/02/1997 7 3 19 29 

3. 712809 THAIS ANJOS DOS SANTOS 27/07/1997 9 4 16 29 

4. 712787 ANA CRISTINA FERREIRA DE JESUS 27/06/1971 7 5 16 28 

5. 712746 IARA MARIA FARIAS OLIVEIRA 23/09/1978 7 4 17 28 

6. 712859 JOCYMARA FERREIRA DE SOUZA 04/02/1988 8 5 14 27 

7. 712717 MICHEILA DIAS RODRIGUES 29/09/1988 5 4 18 27 

8. 712765 ROSEMARY MIRA DOS SANTOS 23/02/1985 7 4 15 26 

9. 712733 FRANCILINA SILVA DE OLIVEIRA 09/10/1986 8 4 14 26 

10. 712899 SUZANA SILVA DE SOUZA 22/04/1988 6 5 13 24 

11. 712794 LUCIMARA TUNARI DA SILVA 01/08/1992 7 5 12 24 

12. 712726 EVELYN CRISTINA DA SILVA DIAS 04/08/1997 5 4 15 24 

13. 712812 ALINNE SOUSA AQUINO 09/09/1997 7 4 13 24 

14. 712731 ERICA CORDEIRO FARIAS 12/03/1989 6 4 13 23 

15. 712760 CLEICILENE GOMES COSTA 21/05/1992 5 3 14 22 

16. 712840 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS MONTEIRO 30/05/1979 4 5 12 21 

17. 712801 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO SILVA 31/08/1984 4 4 13 21 

18. 712751 GEDIELSON CUNHA DA TRINDADE 09/05/1986 8 4 9 21 

19. 712725 JACKELANE COSTA BATISTA 18/01/1991 5 3 13 21 

20. 712719 DIERICA AMORIM DA SILVA 10/09/1991 6 3 12 21 

21. 712902 MÁRCIA GABRIELLE BARROS SÁ 21/09/1993 4 4 13 21 

22. 712888 NATHALIA FERREIRA DE SOUSA 15/04/1996 5 4 12 21 

23. 712883 EDMUNDO LIBANIO DOS SANTOS FILHO 15/05/1978 4 4 12 20 

24. 712790 GLEICIONE PRADO DA SILVA 10/06/1982 4 5 11 20 

25. 712723 MARILIA MASCARENHAS DA SILVA 01/05/1987 4 4 12 20 

26. 712807 MÁRCIA MADUREIRA DA SILVA 23/03/1990 6 3 11 20 

27. 712774 ELOYANA QUARESMA DA SILVA 24/01/1992 6 5 9 20 
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2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL – ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse do documento de identificação oficial com foto (RG, CTPS, 

Passaporte, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

Datas da entrevista: 26 e 27/03/2019. 

Local: Setor de Odontologia - Seodo/ Unidade Sesc Centro (Endereço:  Rua Tiradentes, S/N, Central 

– Macapá/AP). 

Salas: verifique o seu nome e horário abaixo. 

 
 

LOCAL DE ENTREVISTA:  

SETOR DE ODONTOLOGIA/ UNIDADE SESC CENTRO 

DATA: 26/03/2019 - TARDE 

 

 

  
Nº  

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO (A) HORÁRIO 

1. 712814 ÁDRIA MARINA DA SILVA DE OLIVEIRA 14:30 

2. 712938 ANDREIA DA SILVA BARROS 14:45 

3. 712809 THAIS ANJOS DOS SANTOS 15:00 

4. 712787 ANA CRISTINA FERREIRA DE JESUS 15:15 

5. 712746 IARA MARIA FARIAS OLIVEIRA 15:30 

6. 712859 JOCYMARA FERREIRA DE SOUZA 15:45 

7. 712717 MICHEILA DIAS RODRIGUES 16:00 

8. 712765 ROSEMARY MIRA DOS SANTOS 16:15 

9. 712733 FRANCILINA SILVA DE OLIVEIRA 16:30 

10. 712899 SUZANA SILVA DE SOUZA 16:45 

11. 712794 LUCIMARA TUNARI DA SILVA 17:00 

12. 712726 EVELYN CRISTINA DA SILVA DIAS 17:15 

13. 712812 ALINNE SOUSA AQUINO 17:30 

14. 712731 ERICA CORDEIRO FARIAS 17:45 
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LOCAL DE ENTREVISTA:  

SETOR DE ODONTOLOGIA/ UNIDADE SESC CENTRO 

DATA: 27/03/2019 - MANHÃ 

 
 

  
Nº  

INSCRIÇÃO 
CANDIDATO (A) HORÁRIO 

1. 712760 CLEICILENE GOMES COSTA 08:30 

2. 712840 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS MONTEIRO 08:45 

3. 712801 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO SILVA 09:00 

4. 712751 GEDIELSON CUNHA DA TRINDADE 09:15 

5. 712725 JACKELANE COSTA BATISTA 09:30 

6. 712719 DIERICA AMORIM DA SILVA 09:45 

7. 712902 MÁRCIA GABRIELLE BARROS SÁ 10:00 

8. 712888 NATHALIA FERREIRA DE SOUSA 10:15 

9. 712883 EDMUNDO LIBANIO DOS SANTOS FILHO 10:30 

10. 712790 GLEICIONE PRADO DA SILVA 10:45 

11. 712723 MARILIA MASCARENHAS DA SILVA 11:00 

12. 712807 MÁRCIA MADUREIRA DA SILVA 11:15 

13. 712774 ELOYANA QUARESMA DA SILVA 11:30 

 

Macapá/AP, 22 de março de 2019. 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 

http://www.sescamapa.com.br/

